
UCHWAŁA NR XXI/197/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Janowi Kiryluk tytulu "Zaslużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Nadaje się Panu Janowi Kiryluk tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za szczególne zasługi 
położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 63F0EA08-6363-436E-B265-82601886E118. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/197/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym

załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek o

nadanie tytułu Panu Janowi Kiryluk.

Dr Jan Kiryluk jest absolwentem Krymskiego Państwowego Instytutu Medycznego, który ukończył w 1991r. 
W tym samym roku rozpoczął odbywanie lekarskiego stażu podyplomowego w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Hajnówce. Po ukończeniu stażu został zatrudniony na stanowisku młodszego 
asystenta Oddziału Chirurgicznego, a następnie Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej. Dalsze etapy 
kariery zawodowej dr Kiryluka determinowane były odbywanymi kolejno szkoleniami specjalizacyjnymi, 
dzięki którym uzyskał pierwszy, a następnie drugi stopień specjalizacji lekarskiej z zakresu ortopedii 
i traumatologii oraz tytuł doktora nauk medycznych. W roku 2012 został Koordynatorem Oddziału Chirurgii 
Urazowo - Ortopedycznej hajnowskiego Szpitala, którą to funkcję pełni do dnia dzisiejszego.

Karierę zawodowa dr Kiryluka stawiać można jako wzór postępowania zgodnego z zasadami etyki lekarskiej. 
Charakteryzuje się kreatywnym podejściem do rzeczywistości przejawiającym się w dążeniu do ciągłego 
rozwoju i doskonalenia nie tylko swoich własnych umiejętności, ale również organizacji pracy podległego 
personelu i kierowanej przez siebie komórki. Ceniony jest przy tym za niezależność i elastyczność w myśleniu 
i działaniu. Pełniąc funkcję Koordynatora wykazuje duże zaangażowanie w pracę kierowanego przez siebie 
Oddziału. Pogodne usposobienie oraz życzliwy charakter dr Kiryluka zjednały Jego osobie ogromną sympatię 
współpracowników oraz leczonych w Oddziale pacjentów, którzy cenią Go przy tym również jako znakomitego 
fachowca.

Obserwowany na przestrzeni ostatnich lat dynamiczny rozwój pionu zabiegowego hajnowskiego szpitala, 
umożliwiający nadanie działalności tej placówki charakteru ponadregionalnego, pozwalającego nie tylko na 
zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców powiatu hajnowskiego, ale 
również na objecie opieką medyczną pacjentów z powiatów ościennych, a także innych województw, to w dużej 
mierze niebagatelna zasługa Pana Doktora.

Id: 63F0EA08-6363-436E-B265-82601886E118. Uchwalony Strona 1




